
                                                    ZARZĄDZENIE NR  29.2022.K 

                                                    WÓJTA GMINY STROMIEC 

                                                          z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stromiec do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań 

 
 

Na podstawie art. 73 §2, art. 76a oraz art. 268a Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
   §1.   Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Stromiec do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań oraz uwierzytelniania odpisów lub kopii akt sprawy lub wydania 
jej z akt sprawy uwierzytelnionych odpisów, o ile jest to uzasadnione ważnym interesem 
strony lub występuje o to organ administracji publicznej lub instytucja: 
 

1) Dariusza Gołębiowskiego – Sekretarza Gminy, 
2) Wiesławę Ofiara – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 
3) Emilię Płaszczyńską – Z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 
4) Agnieszkę Jedlikowską – Kierownika Referatu Administracyjno – Organizacyjnego 

i Spraw Społecznych, 
5) Barbarę Ziółkowską – inspektora ds. ochrony środowiska i rolnictwa, 
6) Ewę Wieteska – inspektora ds. gospodarki nieruchomościami, 
7) Izabelę Chlebną – inspektora ds. gospodarki przestrzennej i zamówień publicznych, 
8) Rafała Bernaciaka – podinspektora ds. inwestycji, dróg i zamówień publicznych, 
9) Janinę Miechowską – inspektora ds. oświaty, kultury i sportu, 
10) Barbarę Kamińską – inspektora ds. działalności gospodarczej i obsługi rady gminy, 
11) Natalię Woźniak  – referenta ds. wymiaru i księgowości podatków, 
12) Katarzynę Banachowicz – referenta ds. podatków i opłat, 
13) Ewelinę Rumniak – referenta ds. opłat lokalnych 

 
§2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w §1.    
 
§3. Upoważnienie niniejsze udzielane jest na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Stromiec Nr 22.2019.K z dnia 31 października 
2019r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stromiec do poświadczania za 
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                  

 
                                                                                                                                    Wójt 
                                                                                                                   /-/Krzysztof Stykowski  



 
 


